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      Koordynatorzy Sportu Szkolnego 

     w Miastach, Powiatach i Gminach, 

     Dyrektorzy Szkół i Nauczyciele WF  

  
  

Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie informuje, że Finał 

Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Indywidualnych Zawodach 

Lekkoatletycznych dziewcząt i chłopców, który odbędzie się w dniu 10.06.2026 r.                  

o godz. 11:00 na stadionie miejskim OSiR w Goleniowie przy ul. Sportowej 25. 

Prawo startu w zawodach mają uczennice / uczniowie obecnych klas VII i VIII szkół 

podstawowych (roczniki 2011 – 2012). Pierwszym warunkiem dopuszczenia            

do zawodów będzie zdobycie tytułu mistrza powiatu w zawodach rozegranych       

w maju lub czerwcu br. oraz w następnej kolejności zawodniczki / zawodnicy 

posiadający znaczący wynik w swojej konkurencji lekkoatletycznej na poziomie 

minimum V klasy sportowej lub wyższej. 

Zgłoszenia do w/w zawodów należy przesłać pocztą e-mail’ową do dnia 

08.06.2026r. do godz. 15:00 na adres: 

ryszard.kaminski058@gmail.com 

W zgłoszeniu obowiązkowo należy podać imię i nazwisko, pełną datę urodzenia, 

szkołę oraz konkurencję w jakiej dana zawodniczka/zawodnik będzie startował/a. 

WAŻNE – w dniu zawodów z powodów technicznych nie ma możliwości 

dopisywania zawodniczek / zawodników. 

Uczennice i uczniowie z obecnych klas VII i VIII (roczniki 2011 – 2012) 

obowiązkowo muszę być również zgłoszeni w Systemie Rejestracji Szkół 

https://srs.szs.pl do dnia 08.06.2026 r. do godz. 15:00. 

Weryfikacja w dniu imprezy w biurze zawodów w godzinach 9:30 – 10:30. 
 

UWAGA!!! 

Przypominamy o obowiązku posiadania przez uczniów – zawodników ważnych 

legitymacji szkolnych i badań lekarskich lub oświadczenia o braku przeciwwskazań 

zdrowotnych do udziału w zawodach, które jest integralną częścią druku 

wygenerowanego z Systemu Rejestracji Szkół. 
 

      Ze sportowym pozdrowieniem 
 

        

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiego Szkolnego Zwiazku Sportowego

w Szczecinie

mgr Marcin Kuduk
M. Kuduk
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